國立中興大學 植物病理學系 博士班研究生 考核紀錄通知書
主旨：檢送本系博士班研究生             學號：           ，本（   ）學年度 考核紀錄通知書如下，請查照。

	考  核  事  項
	考  核  委  員  評  語
	考核委員簽名

	考核日期
	民國  年  月  日
	指導教授評語簽章
	                             年  月  日
	 系主任評語簽章
	年  月  日

	會議地點

	此通知

植病系辦公室
	※附  記：

依本系『碩、博士班研究生之畢業門檻條件』第三條第(款：『博士生須於入學第一學年結束前將考核委員會名單送系辦公室存查，並於每學年度開學前將考核紀錄送系辦公室存參。』

              本表格可至系網頁(表格下載與法規(系學生事務相關規定(下載。